245 

Don Pere Tibau. 
Y Francisco Sgrecho, per si y com a procurador dels sobredits, substituhít per dit noble 
de Alagon. 
Don Sisini 
Don Gaspar Pira. 
Don Antiogo Aresu. 
Y Juan Baptista Sgrecho, per si y com a procurador dels sobredits, substituhit per dit 
noble de Alagon. / 

e. 252v. 	Don Matheo Jacumoni. 
Don Jaime Solar Spinola. 
Pere de Avendafío. 
Y Joseph Peres, per si y com a procurador dels sobredits, substituhit per dit noble de 
Alagon. 
Don Juan Roig. 
Don Esteva Valentin y Roig. 
Juan Baptista Sibello. 
Y Geroni Sgrecho, per si y com a procurador dels sobredits, substituhit per dit noble de 
Alagon. 
Juan Galceran Otger. 
Don Joseph Conia. 
Ignassi Sibello. 
Y Antiogo Marrocu, per si y com a procurador dels sobredits, substituhit per dit noble 
de Alagon. 
Don Martin Valentino. 
Juan Baptista Carta. 
Pere Carta. 
Y Joseph Marrocu, per si y com a procurador dels sobredits, substituit per dit noble de 
Alagon. 
Thomas Puliga. 
Don Julia Sulas. 
Don Dionis Sulas. 
Y Gaspar Sillent, per si y com a procurador dels susdits, substituhit per dit noble de 
Alagon. / 

e. 253 	Don Joseph Madao. 
Don Juan Baptista Fois. 
Don Guido de Doni. 
Y lo doctor Antoni Sahoni, per si y com a procurador dels sobredits, substituhit per dit 
noble de Alagon. 
Don Antiogo de Doni. 
Don Pere de Doni Contu. 
Don Antoni de Doni. 
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Y don Ambros Machi, per si y com a procurador dels susdits, substituhit per noble de 
Alagon. 
Don Francisco Dedoni Matta. 
Don Antiogo Dedoni Mata. 
Don Pere Dedoni Pisti. 
Y don Juan Baptista Aleman, per si y com a procurador dels susdits, substituhit per dit 
noble de Alagon. 
Antiogo Serra Satta. 
Don Francisco Concu. 
Y don Joseph de Castro, per si y com a procurador dels susdits, substituhit per dit noble 
de Alagon. 
Joseph Serra de Belvi. 
Don Salvador Dedoni. 
Y Blas Sucharello, per si y com a procurador dels sobredits, substituhit per dit noble de 
Alagon. / 
Don Ignasi Spinosa. 	 c. 253v. 

Gabriel Maronju. 
Y don Pau Solar, per si y com a procurador dels susdits, substituhit per dit noble de 
Alagon. 
Don Gavi de Martis. 
Don Sebastia de Martis. 
Y don Anton Manca Ledda, per si y com a procurador dels susdits, substituhit per dit 
noble de Alagon. 
Don Joseph Pilo. 
Don Gavi Sampello. 
Y don Anton Usai, per si y com a procurador dels susdits, substituhit per dit noble de 
Alagon. 
Carlos Marcello. 
Don Joseph Marras. 
Don Sebastia Martis. 
Y don Vincent Maronju, por si y com a procurador dels susdits, substituhit per dit noble 
de Alagon. 
Ignassi Maronju y Prunas. 
Y Felix de Montis, per si y com a procurador dels susdits, substituhit per dit noble don 
Francisco Rogger. / 
Don Anton Catala. 	 c. 254